
375362-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 375362-2022 - Rezultati
Njemačka-Detmold: Građevinski radovi na zgradama vezanih za zdravstvo
OJ S 132/2022 12/07/2022
Obavijest o dodjeli ugovora
Radovi

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Klinikum Lippe GmbH
Poštanska adresa: Röntgenstraße 18
Mjesto: Detmold
NUTS kod: DEA45 Lippe
Poštanski broj: 32756
Država: Njemačka
E-pošta: KLD-Vergabe@mmv-recht.de

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: https://www.klinikum-lippe.de

Vrsta javnog naručitelja
Druga vrsta: GmbH

Glavna djelatnost
Zdravstvo

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Ex-Post: KLD-BTC - 001.04.06-01-17A | Brandschutzvorhänge
Referentni broj: 001.04.06-01-17A | Brandschutzvorhänge

Glavna CPV oznaka
45215100 Građevinski radovi na zgradama vezanih za zdravstvo

Vrsta ugovora
Radovi

Kratak opis
Klinikum Lippe Detmold, Gewerk Brandschutzvorhänge.
Die Baumaßnahme umfasst den Neubau Bauteil C bis 2.OG im Anschluss an ein 
Bestandsgebäude. Für die
Übergänge werden Umbaumaßnahmen in einzelnen Bereichen und Etagen notwendig. Es 
erfolgt ein Ausbau des
1.OP-Clusters, der 2.OP Cluster wird zunächst nur als Rohbau erstellt.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/375362-2022
mailto:KLD-Vergabe@mmv-recht.de?subject=TED
https://www.klinikum-lippe.de


375362-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 0,01 EUR

Opis

Dodatne šifre CPV-a
45215100 Građevinski radovi na zgradama vezanih za zdravstvo, 39515110 Protudimne 

, zavjese 45421145 Postavljanje roleta

Mjesto izvršenja
NUTS kod: DEA45 Lippe

Opis nabave
Brandschutzvorhänge
7 St Feuerschutzabschlüsse textiler Art
Die Leistungsanforderungen waren in ihrer Gesamtheit aus den Vergabeunterlagen ersichtlich.

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2022/S 089-238536

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Naziv:
Brandschutzvorhänge

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/238536-2022


375362-2022 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
06/07/2022

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: KGG Brandschutzsysteme GmbH
Poštanska adresa: Max - Planck - Str. 2
Mjesto: Wallerstein
NUTS kod: DE27D Donau-Ries
Poštanski broj: 86757
Država: Njemačka
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 0,01 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci
Der Gesamtwert der Beschaffung unter II.1.7) und der Gesamtwert des Auftrages unter V.2.4) 
werden zur Wahrung der Betriebs- und Geschäftsgeheimnisse des vorgesehenen 
Auftragnehmers nicht bekannt gegeben. Daher fiktiv der Wert 0,01 EUR.
Bekanntmachungs-ID: CXP4YEMRW64

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Vergabekammer Westfalen
Poštanska adresa: Albrecht-Thaer-Straße 9
Mjesto: Münster
Poštanski broj: 48147
Država: Njemačka
Telefon: +49 411-1691
Telefaks: +49 2514112165

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
1) Ein Nachprüfungsantrag zur Vergabekammer ist nach § 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 4 GWB 
unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen,vergangen sind.
2) Insbesondere § 160 Abs. 3 Satz 1 Nr. 1, Nr. 2 und 3 GWB sowie § 134 Abs. 2 GWB sind zu 
beachten.
3) Die Frist zur Geltendmachung der Unwirksamkeit des Vertragsschlusses nach § 135 GWB 
endet spätestens 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der Bekanntmachung der 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union, vgl. § 135 Abs. 2 Satz 2 GWB.



375362-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4. Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Vergabekammer Westfalen
Poštanska adresa: Albrecht-Thaer-Straße 9
Mjesto: Münster
Poštanski broj: 48147
Država: Njemačka
Telefon: +49 411-1691
Telefaks: +49 2514112165

Datum slanja ove obavijesti
07/07/2022


